
 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí od 2.6. 2023, 07:00 hod.  do 4.6. 2023, 17:00 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS (PID), ČD a OneTicket.  

 

 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy  http://umap.osm.ch/m/5634/  

Čáslav Čáslav, žel.st. 2 U nadchodu před hlavní budovou žel. stanice (v ul. Tyršova – st.č.2) 

Vrdy-Koudelov Vrdy, Koudelov, rozcestí na silnici I/17 na zastávce BUS "Vrdy, Koudelov, rozcestí" 

 Vrdy, kulturní dům V obci na zastávce BUS "Vrdy, kulturní dům" 

Skovice Žleby, Markovice, lom na zastávce BUS "Žleby, Markovice, lom 

Žleby Žleby, Hráz Poblíž parkoviště u silnice II/337 na zastávce BUS "Žleby, Hráz" 

Žleby zastávka Žleby, ZŠ na náměstí Na Kopci, zastávka BUS "Žleby, ZŠ 

Ronov n. Doubravou Ronov n. Doubravou, nám. Na Chittussiho náměstí, zastávka autobusu 

Ronov n. D. zastávka Ronov n. Doubravou, nám. Na Chittussiho náměstí, zastávka autobusu 

Žlebské Chvalovice Žlebské Chvalovice, žel.zast. Na  hl. silnici č. 337, zast. BUS „Žlebské Chvalovice, žel.zast.“ 

Závratec Třemošnice, Závratec Na  hl. silnici č. 337, zast. BUS „Třemošnice, Závratec“ 

Třemošnice Třemošnice, aut. nádraží na autobusovém nádraží, st.č. 1 (křiž. ulic 1.máje a Budovatelů – cca 170m od nádraží)  

15905 15907 15909 15911 15913 15915 15917 15921 15927 15931 15933

6 5 5 cf 56 56 56

          

8   5:23   6:20   7:13   7:14   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13

x 8   5:28   6:25   7:18   7:19   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

8   5:31   6:28   7:21   7:22   9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

x 9   5:36   6:33   7:26   7:27   9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

x 9   5:39   6:36   7:29   7:30   9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

9   5:40   6:37   7:30   7:31   9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30

10   5:45   6:42   7:35   7:36   9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

x 10   5:47   6:44   7:37   7:38   9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

x 10   5:49   6:46   7:39   7:40   9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

10   5:54   6:51   7:44   7:45   9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:42

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  pátek

 jede v  sobotu Trasa a zastávky náhradní autobusové dopravy: 

jede v sobotu, neděli a ve svátek http://umap.osm.ch/m/5634/
 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích

XS27 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 2.6.2023

do 4.6.2023

ČÁSLAV,ŽEL.ST. x

Vrdy,Koudelov rozc.

Vrdy,kult.dům

Žleby,Markovice,lom

Žleby,Hráz

Linka Čáslav,žel.st. - Třemošnice,aut.st. Platnost:

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

5

6

Žleby,ZŠ

Ronov n.Doubr.,nám.

Žlebské Chvalovice,žel.zast.

Třemošnice,Závratec

TŘEMOŠNICE,AUT.ST.

PID

x



cf

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

 Opačný směr 15900 15904 15906 15908 15910 15912 15914 15920 15928 15932

6 cf 5 56 56

         

10   4:11   6:11   7:01   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

x 10   4:13   6:13   7:03   8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

x 10   4:14   6:14   7:04   8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

10   4:17   6:17   7:07   8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

9   4:21   6:21   7:11   8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

x 9   4:22   6:22   7:12   8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

x 9   4:25   6:25   7:15   8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

8   4:29   6:29   7:19   8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

x 8   4:32   6:32   7:22   8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

8   4:38   6:40   7:30   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:38

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

 jede v  pátek

 jede v  sobotu Trasa a zastávky náhradní autobusové dopravy: 

jede v sobotu, neděli a ve svátek http://umap.osm.ch/m/5634/
 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích

XS27 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 2.6.2023

do 4.6.2023

TŘEMOŠNICE,AUT.ST.

Třemošnice,Závratec

Žlebské Chvalovice,žel.zast.

Ronov n.Doubr.,nám.

Žleby,ZŠ

Linka Třemošnice,aut.st. - Čáslav,žel.st. Platnost:

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

5

6

Žleby,Hráz

Žleby,Markovice,lom

Vrdy,kult.dům

Vrdy,Koudelov rozc.

ČÁSLAV,ŽEL.ST. x

PID

x



cf

pásmo

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Výlukový jízdní řád 
ke stažení 

http://umap.osm.ch/m/5634/


 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí od 2.6. 2023, 07:00 hod.  do 4.6. 2023, 17:00 hod. 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS (PID), ČD a OneTicket.  

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve dnech od 2.6. 2023 (cca 7:00)  

do 4.6. 2023 (cca 17:00) proběhne nepřetržitá výluka na trati 236 v úseku Čáslav - 

Třemošnice a opačně. 

Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou 

dopravu XS27.  

Autobusy náhradní dopravy jedou v upravených časech podle tohoto výlukového 

jízdního řádu. 

Spoje zde neuvedené před začátkem a po ukončení výluky jedou podle pravidelného 

jízdního řádu vlaků.  
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
 

 

 
 

 

 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 

Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u časového údaje. 
 

Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas 

spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již  

v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
 

Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na 

přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit (před 

každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého 

důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


